
 
 

Circ.19  Prot.2502 VI.6 

(uscita) 

 Castrovillari, 15 settembre 2022   

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

All’Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza 

Alle famiglie degli alunni frequentanti il plesso di via Coscile 

Al personale docente e ATA  

All’utenza esterna 

Agli atti 

Al sito web 
 

OGGETTO: chiusura plesso di via Coscile per elezioni. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Nota del Ministero dell’Interno prot.44428 del 26 luglio 2022; 
 

VISTA la Nota dell’Ufficio di Gabinetto del Ministero dell’Istruzione prot.66031 del 27 luglio 2022; 
 

VISTA la Nota dell’ATP di Cosenza prot.8551 del 4 agosto 2022; 
 

VISTA la Nota dell’Ufficio elettorale del Comune di Castrovillari del 29 agosto 2022, assunta al 

protocollo dell’Istituto n.2344 VI.6 del 30 agosto 2022; 
 

PRESO ATTO che i locali scolastici del plesso di via Coscile necessari all’allestimento dei seggi 

elettorali dovranno essere presi in consegna dal personale comunale dal pomeriggio di venerdì 23 

settembre sino all’intera giornata di lunedì 26 settembre 2022, 
 

DISPONE 
 

la chiusura del plesso di via Coscile, per la presa in consegna dei locali scolastici da parte del 

personale comunale, dalle ore 14:00 di venerdì 23 settembre 2022 fino all’intera giornata di 

lunedì 26 settembre 2022. 
 

Le attività didattiche e la funzionalità degli Uffici presenti in tale sede riprenderanno martedì 27 

settembre 2022. 

                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                      Prof. Gianmarco D’AMBROSIO 
                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/93 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria  

Scuola secondaria di 1° grado 
Castrovillari 

 

 Indirizzo: Via Coscile, 28 -87012 Castrovillari (CS) 

Sito web: www.scuolamediacastrovillari.edu.it 

E.mail:  csmm303009@istruzione.it  -  PEC: csmm303009@pec.istruzione.it 

Tel: 0981 21161 - Cod. mecc:  CSMM303009 - Cod. fis: 94023430781 
 


